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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

28/02/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,83 976.543,79  976.542,96 25  0,86  1,12  0,31 1  0,00  1,13 0,86 25  31,749 31,749Andalucía / Andalucia

 716,53 166.386,06  165.669,53 10  0,34  0,19  0,63 2  0,07  0,19 0,34 10  35,758 36,096Aragón / Aragon

 25.172,36 35.971,43  10.799,07 3  0,10  0,04  0,31 1  2,32  0,01 0,07 2  4,164 6,600Asturias / Asturias

 36.214,85 2.283.712,90  2.247.498,05 53  1,81  2,62  2,82 9  3,34  2,61 1,79 52  32,887 32,670Canarias / Canary Islands

 0,00 35.640,56  35.640,56 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  16,433 16,433Cantabria / Cantabria

 2.259,73 1.631.023,55  1.628.763,82 45  1,54  1,87  1,25 4  0,21  1,89 1,55 45  31,577 31,572Castilla y León / Castilla-Leon

 17.854,17 1.865.109,66  1.847.255,49 82  2,81  2,14  2,51 8  1,65  2,15 2,76 80  28,298 28,175Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 96.189,49 6.464.774,48  6.368.584,99 120  4,11  7,41  5,02 16  8,86  7,40 4,14 120  35,163 35,192Cataluña / Catalonia

 679.737,65 61.588.496,07  60.908.758,42 2.336  79,95  70,63  79,62 254  62,63  70,73 79,93 2.318  33,504 33,762Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.402,62  7.402,62 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  18,254 18,254Extremadura / Extremadura

 1.677,45 752.634,36  750.956,91 19  0,65  0,86  0,94 3  0,15  0,87 0,66 19  42,530 42,583Galicia / Galicia

 163,04 1.798.041,49  1.797.878,45 34  1,16  2,06  0,63 2  0,02  2,09 1,17 34  29,726 29,727Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 299.285,14  299.285,14 7  0,24  0,34  0,00 0  0,00  0,35 0,24 7  46,224 46,224La Rioja / La Rioja

 197.524,84 6.992.192,31  6.794.667,47 124  4,24  8,02  4,08 13  18,20  7,89 4,28 124  35,624 35,434Madrid / Madrid

 0,00 25.372,46  25.372,46 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  17,180 17,180Melilla / Melilla

 978,03 442.549,90  441.571,87 14  0,48  0,51  0,63 2  0,09  0,51 0,48 14  35,784 35,845Murcia / Murcia

 2.339,51 1.021.369,24  1.019.029,73 26  0,89  1,17  0,63 2  0,22  1,18 0,90 26  29,438 29,456Navarra / Navarra

 24.440,45 816.966,73  792.526,28 21  0,72  0,94  0,63 2  2,25  0,92 0,72 21  37,984 39,957País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 87.203.472,75 2.922

 270.640,07
 92,87

 29.843,76

 1.085.268,93 319

 3.402,10
 0,14

 94.395,25

 86.118.203,82 2.900

 29.695,93
 67,77

 270.640,07

 33,646 33,825
 22,693 22,952
 0,000 0,116

 76,094 76,094

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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